

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 001d - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - hlavní způsobilé výdaje

Místo:

Mohelnice

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek, U tenis

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	248 303,88
HSV - Práce a dodávky HSV	248 303,88
1 - Zemní práce	207 980,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	502,53
997 - Přesun sutě	39 820,59

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis: SO 001d - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - hlavní způsobilé výdaje

Místo: Mohelnice

Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek,U tenisu 2625/1, Špk

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

248 303,88

D HSV Práce a dodávky HSV 248 303,88

D 1 Zemní práce 207 980,76

1	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	1 620,000	58,01	93 976,20	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm							
VV	" část chodníku"							
VV	810*2				1 620,000			
VV	Součet				1 620,000			

2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	840,000	90,39	75 927,60	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých							
VV	" chodníkový obrubník"							
VV	840				840,000			

2024.02.18.14.01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		840,000			
3	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	92,000	114,47	10 531,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
	VV		" pro nový chodník"					
	VV		400*0,2*1,15		92,000			
	VV		Součet		92,000			
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	184,000	95,39	17 551,76	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		" pro nový chodník"					
	VV		400*0,2*1,15		92,000			
	VV		Mezisoučet		92,000			
	VV		" aktivní zóna"					
	VV		400*0,2*1,15		92,000			
	VV		Mezisoučet		92,000			
	VV		Součet		184,000			
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	92,000	65,43	6 019,56	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		184*0,5		92,000			
	VV		Součet		92,000			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	276,000	14,40	3 974,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		" sejmutá ornice uložená na meziskládku"					
	VV		400*0,2*1,15		92,000			
	VV		Mezisoučet		92,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
VV		184			184,000			
VV		Mezisoučet			184,000			
VV		Součet			276,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				502,53	
7	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	3,000	167,51	502,53	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou					
D	997		Přesun sutě				39 820,59	
8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	207,360	4,28	887,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
VV			" frézovaná živice"					
VV		207,36			207,360			
VV		Součet			207,360			
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6 428,160	4,28	27 512,52	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV		207,36			207,360			
VV		Součet			207,360			
VV		207,36*31 'Přepočtené koeficientem množství			6 428,160			
10	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	172,461	5,14	886,45	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
VV			" betonové obrubníky"					
VV		172,2+0,261			172,461			
VV		Součet			172,461			
11	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	862,305	5,14	4 432,25	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		172,461		172,461			
	VV		Součet		172,461			
	VV		172,461*5 'Přepočtené koeficientem množství		862,305			
12	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	172,461	14,40	2 483,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
	VV		" betonové obrubníky"					
	VV		172,2+0,261		172,461			
	VV		Součet		172,461			
13	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	207,360	17,45	3 618,43	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
	VV		207,36		207,360			
	VV		Součet		207,360			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici
Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty
Soupis:

SO 001dd - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - vedlejší způsobilé výdaje

KSO:
Místo: Mohelnice

Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038
DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760
DIČ:

Cena bez DPH		17 239,35	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 239,35	21,00%	3 620,26
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 859,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis: SO 001dd - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - vedlejší způsobilé výdaje

Místo: Mohelnice Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2 Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek,U tenisu

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	17 239,35
HSV - Práce a dodávky HSV	17 239,35
1 - Zemní práce	16 448,78
997 - Přesun sutě	790,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		5,12*31 'Přepočtené koeficientem množství		158,720			
8	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,120	17,45	89,34	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Smíšená stezka Mírovka I. a II. etapa v Mohelnici

Objekt:
100 - Komunikace

Soupis:

SO 101a - Smíšená stezka - větev A - hlavní způsobilé výdaje

KSO:
Místo: Mohelnice

Zadavatel:
Město Mohelnice, U Brány 916/2

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:
Ing. Zdeněk Vitásek,U tenisu 2625/1, Špk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.03.2017

IČ: 00303038
DIČ: CZ00303038

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ: 03938760
DIČ:

Cena bez DPH		757 419,04	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	757 419,04	21,00%	159 058,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 916 477,04	

